י"ב טבת, תשפ"א
27 דצמבר, 2020

ביזור סמכויות לרשויות המקומיות

מחקר שטח

פורום קהלת

עם פרוץ משבר הקורונה בחודש מרץ נאלצה מערכת החינוך לשנות את אופן הפעולה הרגיל שלה. ממערכת שעות רגילה בכיתות עברה מערכת החינוך כולה ללמידה מרחוק לתקופות ממושכות, וללמידה היברידית המשלבת לימודים חלקיים בכיתה, עם למידה מקוונת מרחוק, תוך שינויים מרובים ותכופים של מתווה ההפעלה.